
【別紙2】

出店者名

所在地 〒

電話番号

メールアドレス

ホームページURL

氏　名

電話番号

メールアドレス

携帯電話番号

カテゴリー

例 チーバくんサブレ 焼菓子

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

希望テーブル数

観光PRの有無

試飲・試食の有無

以下、すべての項目を御記入ください。

申込期限：令和6年12月27日（金 ）まで［必着］

 　　　      １台　  ・ 　 ２台　　     （いずれかを○で囲んでください。）

「ちばI・CHI・BA（千葉県観光物産展）in酒々井プレミアム・アウトレット」出店申込書

【事務局】（公社）千葉県観光物産協会 事業第三課

〒260-0015　千葉市中央区富士見２－３－１　塚本大千葉ビル９Ｆ

電話：０４３－２２５－９１７０　メール：jigyou03@chiba-tpa.or.jp

   有　　・　　無　　　　（いずれかを○で囲んでください。）
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［観光PRを行う場合、内容を記入してください。］例：パンフレットの配布、ノベルティの配布、ゆるキャラ出演等

   有　　・　　無　　　    　（いずれかを○で囲んでください。）

申込先　✉　：　jigyou03@chiba-tpa.or.jp
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